H ’f

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

15.01.2021 г. • №11
А

г. Зеленогорск

«О вводе Положения
о кадровой политике
МБДОУ д/с №21»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Трудового кодекса, руководствуясь уставом ДОУ,
в соответствии с решением Общего собрания трудового коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о кадровой политике МБДОУ д/с № 21.
2. Утвердить Политику МБДОУ д/с № 21 в отношении обработки персональных

данных
3. Признать утратившим силу приказ № 63 от 14.09.2015 г «Об утверждении

Положение о защите персональных данных работников МБДОУ д/с № 21» с
15.01.2021 г.

4. Утвердить кодекс профессиональной этики сотрудников МБДОУ д/с № 21
5. Всем сотрудникам ознакомиться с вышеуказанными ЛИА
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 О.А.Федореева

		2021-12-27T14:36:01+0700
	Федореева Ольга Александровна